Директору
    								   МБОУ «Берновская СОШ»
      Барановой О.В.
   От________________________
_________________________
(ф.и.о. родителя, законного представителя)
Телефон_________________________
 Домашний адрес____________________
___________________________________

заявление.

Прошу принять моего ребёнка_____________________________________________________
                                                                                            (ф.и.о.)
____________________________«_______»_________________________        года  рождения,

Обучающегося ________класса___________________________________________школы,

проживающего по адресу_________________________________________________________
_______________________________________________________________________________
Телефон ребёнка________________________________________________________________
Классный руководитель __________________________________________________________
                                                                                    Ф.И.О.                                    телефон

В  объединение   ______________________________________________________________

Сведения о родителях (законных представителях):

Мать: Ф.И.О.__________________________________________________________________
Место работы_________________________________________________________________
Телефон______________________________________________________________________
Адрес места жительства_________________________________________________________

Отец: Ф.И.О.__________________________________________________________________
Место работы_________________________________________________________________
Телефон______________________________________________________________________
Адрес места жительства________________________________________________________

Со  свидетельством  о государственной регистрации, с Уставом, со сведениями о дате предоставления и регистрационном номером лицензии на осуществление  образовательной деятельности,  с учебной документацией, с другими документами, регламентирующими организацию и осуществление
образовательной деятельности в образовательной организации, права и обязанности обучающихся  ознакомлен(а):    ______________________     (______________________________________)
                                        (подпись)                                     (Ф.И.О.)
 «________»_____________           _________
       Число            месяц            год